[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研20号

关于举行莆田市高中英语学科中心组

系列教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了进一步推进高中英语课程改革，促进高中英语学科教研活动的深入开展和教师专业成长，经研究，决定举行莆田市高中英语学科中心组系列教研活动。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点、主要内容：见附件。
二、参加对象：

1.县（区）教师进修学校英语教研员（含兼职教研员）；
2.莆田市高中英语学科中心组全体成员；
3.各中学高中相关年级英语学科教师各1人。

专兼职教研员、中心组成员参加整个系列活动，各中学按附件安排选派老师参加。

三、其他事项：

与会人员差旅费按有关规定回原单位报销。
附件：莆田市高中英语学科中心组系列教研活动安排表
莆田市教师进修学院

2018年3月26日

附件：

莆田市高中英语学科中心组系列教研系列活动安排表

	年级
	时间
	地点
	内容
	参加对象

	高二年级
	3月30日

（星期五）

上午8：15报到
	莆田擢英中学
	1.教学观摩：课题《The Million Pound Banknote》（授课教师：林素钦 莆田五中）

2.讲座：《英语阅读教学策略剖析》（吴金元 莆田十中）
	各普通高中英语学科高二备课组长

	高一年级
	4月11日

（星期三）

上午8：15报到
	莆田三中
	1.同课异构：课题《必修3 Unit4 Using language: listening and discussing》

（授课教师：郑丽静 莆田三中；张展 莆田一中 ）

2.讲座：《基于核心素养的高中英语听说课》（翁志祥 莆田八中 ）
	各普通高中英语学科高一备课组长

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年3月26日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -